
Realizowane projekty i programy

Opublikowano: poniedziałek, 06, wrzesień 2021 12:11

Odsłony: 35459

„Koduj z Gigantami” to międzynarodowy cykl bezpłatnych warsztatów dla uczniów

szkół podstawowych i ponadpodstawowych. Zajęcia z podziałem na trzy grupy

wiekowe: klasy 1-3, klasy 4-6 oraz starsi odbędą się stacjonarnie w 90 miastach

Polski oraz online.

Warsztaty będą prowadzone przez najlepszych trenerów - programistów. Celem

akcji jest inspirowanie dzieci do tworzenia własnych gier, stron internetowych i

aplikacji, aby zmienić bierne korzystanie z Internetu w twórczą aktywność.

Organizatorem warsztatów „Koduj z Gigantami” jest międzynarodowa szkoła

„Giganci Programowania” - miejsce, w którym już od najmłodszych lat

wprowadzamy uczniów w świat programowania nowych technologii. W trakcie nauki

programowania rozwijamy w dzieciach i młodzieży logiczne myślenie, umiejętność

rozwiązywania problemów i pobudzamy kreatywność. Już od 6 lat prowadzimy kursy

i warsztaty w całej Polsce, a także zagranicą: w Hiszpanii, Chorwacji, Słowacji, Chile

oraz Meksyku.

Na wszystkich zajęciach uczniowie tworzą projekt w wybranym środowisku. W ciągu

1,5 godzinnych zajęć jesteśmy w stanie stworzyć gotowy projekt gry lub aplikacji i

przetestować ją. Ponadto stworzone projekty można zabrać ze sobą do domu.

Zajęcia mają na celu przede wszystkim naukę programowania.

Przygotowaliśmy zajęcia z blokowych języków programowania, HTML-a, C#, Pytona

w odpowiednich kategoriach wiekowych. Poznamy podstawowe pojęcia

programowania takie jak pętle, instrukcje warunkowe, komunikaty, losowanie i

wiele, wiele innych

Warsztaty odbędą się 11.09.2021 r. w budynku Szkoły Speak Out przy ulicy Witolda

Lutosławskiego 6 w Starachowicach. W celu wzięcia udziału w warsztatach należy

wypełnić formularz zapisowy znajdujący się tutaj:

https://www.giganciprogramowania.edu.pl/zapisz-sie

Więcej informacji i rejestracja na wydarzenie dostępne na stronie:

www.kodujzgigantami.pl
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